Управление образования

Администрации

города Переславля-Залесского

ПРИКАЗ

28.04.2023 № 412 /01-04

О внесении изменений в приказ

Управления образования

от 30.12.2021 №1060/01-04

«Об утверждении программы поддержки

и сопровождения школ функционирующих

в неблагоприятных социальных условиях,

и школ, имеющих стабильно низкие

образовательные результаты»

В соответствии с письмом ГАУДПО ЯО «Институт развития

образования» от 07.04.2023 исх. № 01-13/299,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Программу поддержки и сопровождения школ,

функционирующих в неблагоприятных социальных условиях, и школ,

имеющих стабильно низкие образовательные результаты, в городском

округе город Переславль-Залесский на 2022 – 2024  годы (далее –

Программа), утвержденную приказом Управления образования от

30.12.2021 №1060/01-04 (в редакции приказа Управления образования от

22.04.2022 № 352/01-04, 30.12.2022 № 1070/01-04),  следующие

изменения:

1.1. в строку паспорта «Исполнители программы»  внести

следующей дополнения:
Исполнители

Программы

2023 год

 Школы, включенные в перечень ШНОР (сильно

неуспевающие):

МОУ «Основная школа № 3 имени Сергея Сниткина»

Школы, включенные в перечень ШНОР (умеренно

неуспевающие):

МОУ Кубринская средняя школа;

МОУ "Гимназия г. Переславля-Залесского"

Школы, включенные в перечень ШНОР (базово неуспевающие):

МОУ «Средняя школа № 4».

Школы, включенные в перечень ШНСУ (региональный

уровень), сопровождение осуществляется только на

муниципальном уровне:

ОУ Ивановская средняя школа;

МОУ Новская основная школа;

МОУ Горкинская основная школа;

МОУ Смоленская основная школа;

МОУ Дмитриевская основная школа;

МОУ Глебовская основная школа;

МОУ «Основная школа № 3 имени Сергея Сниткина»

2. Контроль выполнения приказа возложить на Кочеву В.Н.,

заместителя начальника Управления образования Администрации

города Переславля.

И.о. начальника

Управления образования                Е.И.Морозова

http://novskaya.edu.yar.ru/